Honda
Honda 50 C50E (1979-1985)

o Modelidentificatie

Modelidentificatie
Motor

Inhoud/aantal cilinders

Boring/slag

Octaangehalte (minimum)/2 of 4-takt
Loodvrije benzine

e Speciale controles en bijstellingen

Speciale controles en bijstellingen

Klepspeling - inlaat

Klepspeling - uitlaat

Kompressiedruk

e Ontstekingssysteem

Ontstekingssysteem

Ontstekingssysteem

Primaire weerstand van bobine

Secundaire weerstand van bobine

Luchtspleet opnemerspoel/afstand kontaktpunten
e Bougies

Bougies

Bougies

0,05 cold

0,05 cold

12

Tokushu

C50E

49/1

39/41,4

91/4

Ja

CB

4.5

9500

0.3-0.4



Bougies

Elektrodenafstand

Bougies

Bougies

Elektrodenafstand

Bougies

Bougies

Elektrodenafstand

o Carburateur/injectie

Carburateur/injectie

Carburateur/inspuiting

Carburateur/inspuiting

Stationair toerental

Opening van mengselschroef

Vlotterpeil

o Laadsysteem

Laadsysteem

Max. vermogen

Accu

Spanning/capaciteit van de accu

o Bedrijfsgewicht

C-7THS

0.6-0.7

Denso

U22FW

0.6-0.7

Champion

Z6

0.6
Keihin
DP 13N13
1500+100
2
1
1,5-3,5/4000
6N4-2A-4
6/4



Bedrijfsgewicht
Bedrijfsgewicht

o Smeerstoffen en inhoudsvermogens

Smeerstoffen en inhoudsvermogens

Motorolie met filter

o Ketting/riem van eindaandrijving

Ketting/riem van eindaandrijving

Vrije speling

e Bandenspanningen

Bandenspanningen

Voorste band

Bandenspanning solo/duozitting

Achterste band

Bandenspanning solo/duozitting

o Aanhaalkoppels

Aanhaalkoppels
Cilinderkop

Nokkenas/kleppendeksel
Kettingwiel van nokkenas
Koppelingsnaaf
Wielas/wielbouten/-moeren

Wielas/wielbouten/-moeren

69

0.8

10-20

2,25-17 4PR
1,7 (25)/-
2,25-17 4PR

2,0 (28)/2,2 (32)

9-12 Nm
9-12 Nm
5-9 Nm
38-45 Nm
45 Nm

45 Nm






